
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

給食業務の部外委託
ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.4.3

キョウワプロテック株
式会社
福島県福島市五月町3-
20

3380001000405 一般競争入札 66,896,423 40,920,000 61.2      　

一般廃棄物（可燃）
収集運搬処理役務
（105,925KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.4.3
有限会社丸功商事
千葉県松戸市
紙敷1138

6040002048838 一般競争入札 5,592,840 5,592,840 100.0     
単価契約
（＠48）

一般廃棄物（不燃）
収集運搬処理役務
（30,535KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.4.3
有限会社東松清業
千葉県松戸市
紙敷3-36-1

2040002047447 一般競争入札 1,612,248 1,612,248 100.0     
単価契約
（＠48）

一般廃棄物（剪定枝等）収集運
搬処理役務
（70,775KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.4.3

株式会社丸正環境セン
ター
千葉県松戸市小金原5-
19-31

9040001036980 一般競争入札 3,892,625 3,736,920 96.0      
単価契約
（＠48）

サラダ油
（1,086CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.4.3

ユアサ・フナショク株
式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 6,568,128 6,333,552 96.4      
単価契約

（＠5,400）

ビニルキャプタイヤコード２０
ｍほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.5.9
東海理研株式会社
岐阜県関市武芸川町谷
口599

3200001019405 一般競争入札 2,711,500 2,711,500 100.0     

ボイラー缶体清掃役務
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.5.18
株式会社日本サーモエ
ナー千葉支店

3010401057222 一般競争入札 1,542,200 1,309,000 84.9      

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

耐弾性試験用粘土及び木枠（胸
部・背部・下腹部）ほか
（1ST）

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.5.18
株式会社武蔵富装
東京都千代田区神田北
乗物町16

6010001030519 一般競争入札 2,888,050 2,888,050 100.0     

空気調和機保守点検等役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.5.24

三建エンジアリング
サービス株式会社
東京都中央区日本
橋蛎殻町1-38-9

5010001044156 一般競争入札 6,396,500 5,709,000 89.3      

松戸駐屯地電気料
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.5.24
鈴与電力株式会社
静岡県静岡市葵区栄町
1-3

1080001022043 一般競争入札 76,336,695 64,611,126 84.6      単価契約

扇風機レンタル役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.6.22
株式会社高昇
東京都墨田区錦糸1-2-1
アルカセントラル14F

7010601032657 一般競争入札 1,700,600 600,600 35.3      

Ａ式箱ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.6.23
株式会社セイワ
東京都福生市福生1982

2013101000196 一般競争入札 3,944,600 3,941,300 99.9      

コンテナの輸送に係る役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.6.28
栗林運輸株式会社
東京都港区海岸3-22-34

8010401008864 一般競争入札 1,254,000 1,210,000 96.5      

サラダ油
（1,004CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.7.6

ユアサ・フナショク株
式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 5,746,896 5,530,032 96.2      
単価契約

（＠5,100）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

万能破砕機の外注整備
（1UN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.8.7
株式会社明光商会
東京都中央区八丁堀1-
9-8

9010001089627 一般競争入札 1,980,000 1,980,000 100.0     

紙製ハニカムパネル
（150SH）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.8.10

昭和飛行機工業株式会
社
東京都昭島市田中町600
番地

8012801007000 一般競争入札 4,455,000 4,455,000 100.0     

自動車ガソリン２号ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.8.29
宇田川株式会社
茨城県取手市新町2-1-
31

1050001027383 一般競争入札 3,509,000 3,385,800 96.5      

展示用コンテナ参考品
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.1
株式会社武蔵富装
千代田区神田鍛冶町3-
3-5

6010001030519 一般競争入札 2,913,900 2,855,908 98.0      

不整地フォークリフトのレンタ
ルに係る役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.8
栗林運輸株式会社
東京都港区海岸3-22-34

8010401008864 一般競争入札 2,087,800 1,663,200 79.7      

コンテナの輸送に係る役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.8
栗林運輸株式会社
東京都港区海岸3-22-34

8010401008864 一般競争入札 1,668,700 1,623,600 97.3      

いす，事務用，肘つき，布地張
りほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.12
株式会社杉本正文堂
千葉県船橋市本町4-6-
17

4040001017787 一般競争入札 24,204,207 19,296,860 79.7      



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

洗濯機，営舎用，２槽式ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.12

株式会社エディオン法
人営業部中部支店
愛知県名古屋市中村区
名駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 17,707,034 14,242,668 80.4      

ＯＡ対応デスク，Ｗ１４００両
袖ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.12

株式会社鈴木事務機販
売
千葉県松戸市松戸新田
113-17

5040001035813 一般競争入札 10,869,709 8,874,030 81.6      

ファイリングキャビネット，２
段Ａ４（高さ７４０ｍｍ）ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.12
株式会社交成
岐阜県関市千疋593-1

3200001019818 一般競争入札 12,733,591 7,990,235 62.7      

更衣ロッカ－，２連２号ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.12
Ｋ・マシン株式会社
京都府京都市南区吉祥
院三の宮西町70

5130001010492 一般競争入札 8,730,348 7,839,172 89.8      

営内班用椅子ほか
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.12
伸誠商事株式会社
東京都千代田区岩本町
1-8-3

1010001018733 一般競争入札 2,136,618 2,011,922 94.2      

サラダ油
（1,151CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.9.28

ユアサ・フナショク株
式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 6,961,248 6,339,708 91.1      
単価契約

（＠5,100）

ミネラルウォーター，２Ｌ
（27,582PC）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.10.16
ＮＸ商事株式会社東京
支店
東京都港区海岸1-14-22

1010001025515 一般競争入札 4,498,072 4,468,284 99.3      

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


